

96

Rembangnesia.id

Workshop 1 - Ds. Gading (Depan Balai Desa), Kec. Sale, Kab. Rembang, 59265


Workshop 2 - Ds. Jinanten, DK. Karang RT. 02/ RW 04, Kec. Sale, Kab. Rembang

WA : 0812 - 2877 - 5353 | 0851 - 6641 - 0556

Rabu 29 Oktober 2025

Kepada,

WAHYU DWI - TAMBAHAN

No.	Item	Jumlah	Harga Satuan		Total Harga
1	S (PENDEK)	1	Rp	60,000	Rp 60,000
2	M (PENDEK)	3	Rp	60,000	Rp 180,000
3	L (PENDEK)	6	Rp	60,000	Rp 360,000
4	XL (PENDEK)	11	Rp	60,000	Rp 660,000
5	2XL (PENDEK)	1	Rp	65,000	Rp 65,000
6	3X (PENDEK)	1	Rp	70,000	Rp 70,000
7	5XL (PENDEK)	1	Rp	80,000	Rp 80,000
8	M (PANJANG)	1	Rp	65,000	Rp 65,000
9	L (PANJANG)	1	Rp	65,000	Rp 65,000
10	2XL (PANJANG)	1	Rp	70,000	Rp 70,000
<div><div></div><div>SCAN ME</div></div> <div>Hormat Kami, Tanda Terima, Santi REMBANGNESIA PRINTING -</div>	27		Total Harga		Rp 1,675,000
	Pcs.		Uang Muka (DP)		Rp 770,000
			Pelunasan		Rp 905,000

LU NAS

103

Rembangnesia.id

Workshop 1 - Ds. Gading (Depan Balai Desa), Kec. Sale, Kab. Rembang, 59265

Workshop 2 - Ds. Jinanten, DK. Karang RT. 02/ RW 04, Kec. Sale, Kab. Rembang

WA : 0812 - 2877 - 5353 | 0851 - 6641 - 0556

Kepada,

WAHYU DWI

No.	Item	Jumlah	Harga Satuan		Total Harga
1	GANCI	41	Rp	10,000	Rp 410,000
2	STICKER	14	Rp	10,000	Rp 140,000
3		0	Rp	-	Rp -
4		0	Rp	-	Rp -
5		0	Rp	-	Rp -
6		0	Rp	-	Rp -
7		0	Rp	-	Rp -
		0	Rp	-	Rp -
		0	Rp	-	Rp -
<div> <div>SCAN ME</div> <div> <div>Hormat Kami,</div> <div>Tanda Terima,</div> <div>Santi</div> <div>REMBANGNESIA PRINTING</div> </div> </div>		55	Total Harga		Rp 550,000
		Pcs.	Uang Muka (DP)		Rp -
			Pelunasan		Rp 550,000

LUNAS

90

Rembangnesia.id

Workshop 1 - Ds. Gading (Depan Balai Desa), Kec. Sale, Kab. Rembang, 59265

Workshop 2 - Ds. Jinanten, DK. Karang RT. 02/ RW 04, Kec. Sale, Kab. Rembang

WA : 0812 - 2877 - 5353 | 0851 - 6641 - 0556

Kamis, 23 OKTOBER 2025

Kepada,

WAHYU DWI

No.	Item	Jumlah	Harga Satuan		Total Harga
1	M (PENDEK)	14	Rp	60,000	Rp 840,000
2	L (PENDEK)	13	Rp	60,000	Rp 780,000
3	XL (PENDEK)	11	Rp	60,000	Rp 660,000
4	2XL (PENDEK)	7	Rp	65,000	Rp 455,000
5	5XL (PENDEK)	1	Rp	80,000	Rp 80,000
6	M (PANJANG)	10	Rp	65,000	Rp 650,000
7	L (PANJANG)	6	Rp	65,000	Rp 390,000
8	XL (PANJANG)	2	Rp	65,000	Rp 130,000
<div><div><div>SCAN ME</div></div></div>	2XL (PANJANG)	1	Rp	70,000	Rp 70,000
	3XL (PANJANG)	1	Rp	75,000	Rp 75,000
<div><div><div>Hormat Kami,</div><div>Tanda Terima,</div><div><div>REMBANGNESIA</div><div>Santi PRINTING -</div></div></div><div>.....</div></div>	66		Total Harga		Rp 4,130,000
	Pcs.		Uang Muka (DP)		Rp 1,900,000
			Pelunasan		Rp 2,230,000

LUNAS